Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

На основании заявления от 19 декабря 2019 г. муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Никольской основной школы, в

соответствии с подпунктом "а", "в" пункта 78 Положения о государственной

аккредитации образовательной деятельности, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1039,

Административным регламентом предоставления органами государственной

власти субъектов Российской Федерации государственной услуги по

государственной аккредитации образовательной деятельности, утвержденным

приказом Минобрнауки России от 29 октября 2014 г. № 1398, пунктом 3.28

Положения о министерстве образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства

Нижегородской области от 6 октября 2010 г. № 669,

п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить свидетельство о государственной аккредитации:

серия 52А01 № 0001498, регистрационный номер 1937, выданное министерством

образования Нижегородской области 24 марта 2015 г. муниципальному

бюджетному общеобразовательному учреждению Никольской средней школе

(место нахождения: 607212, Нижегородская область, Арзамасский район,

 О переоформлении свидетельства

о государственной аккредитации

муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению

Никольской основной школе

 2

с.Никольское; ИНН: 5202002218, ОГРН: 1025201336522) на период

до окончания срока его действия: до 6 июня 2026 г., в связи с переоформлением

лицензии на осуществление образовательной деятельности в связи

с прекращением реализации образовательной программы среднего общего

образования, реализуемой организацией, осуществляющей образовательную

деятельность, в связи с изменением наименования с муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Никольской средней школы на

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Никольскую

среднюю школу.

2. Внести соответствующие сведения и изменения в реестр

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим

государственную аккредитацию образовательным программам, согласно

настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                    С.В.Злобин